
UCHWAŁA NR IV/66/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zwrotu udzielonej bonifikaty 

Na podstawie art. 68 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1145), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na odstąpienie od żądania od Pana M.C. zwrotu kwoty równej części udzielonej 
bonifikaty, po jej waloryzacji, od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 3 w budynku nr 36 przy ul. Juliusza 
Słowackiego w Elblągu, w związku z jego zbyciem przed upływem 5 lat od dnia jego nabycia od Gminy 
Miasto Elbląg. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 

 

Id: ACD2D62C-4393-4D4F-8E33-9347955D3BA9. Podpisany


	UCHWAŁA NR IV/66/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


